Негосударственное общеобразовательное учреждение гимназия «Альтернатива»
П Р И К А З

23.12.2015

       № 93-О

г. Елец

О родительской плате
 за организацию образовательного процесса
В связи с повышением МРОТ с 01.01.2016 на 4% и тарифов на оплату коммунальных услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить плату за организацию образовательного процесса в гимназии в размере                                  3 850 рублей в месяц    с 01.01.2016 для учащихся с 1 по 11 классы.

2. Установить плату за организацию образовательного процесса в гимназии с учетом льготы 50% в размере 1925 рублей в месяц с 01.01.2016 для учащихся, чьи родители являются сотрудниками гимназии:
1. Рубцова Любовь, ученица 1 «А» класса

2. Разинкова Анна, ученица 1 «А» класса

3. Кабанова Олеся, ученица 1 «А» класса

4. Воскобоев Максим, ученик 2 «А» класса

5. Гнездилов Артем, ученик 2 «Б» класса

6. Сенчаков Григорий, ученик 2 «Б» класса

7. Богданов Павел, ученик 3 «А» класса

8. Прилуцкий Алексей, ученик 3 «А» класса

9. Туленинова Анастасия, ученица 3 «Б» класса

10. Дедяева Виолетта, ученица 3 «Б» класса

11. Белова Софья, ученица 4 «А» класса

12. Климов Илья, ученик 4 «А» класса

13. Войлоков  Владислав, 4 «А» класс

14. Прокофьева Елизавета, 4 «Б» класса

15. Щукин Александр, ученик 5 класса
16. Малышева Софья, ученица 5 класса
17. Богданов Дмитрий, ученик 6 «А» класса

18. Уколицкий Константин, ученик 6 «А» класса

19. Сотников Алексей, ученик 6 «А» класса

20. Гришин Дмитрий, ученик 7 класса

21. Клоков Никита, ученик 7 класса

22. Шелестун Софья, ученица 7 класса

23. Прилуцкий Фёдор, ученица 7 класса

24. Рощупкин Илья, ученик 8 класса

25. Распутина Елена, ученица  8 класса

26. Прищепа Егор, ученик 8 класса

27. Камышева Кристина, ученица 9 класса

28. Перепеляк Анастасия, ученица 9 класса

29. Панин Антон, ученик 9 класса

30. Пономарев  Степан, ученик 10 класс

31. Сотников Иван, ученик 10 класс

32. Богатиков Дмитрий, ученик 10  класса

33. Бородина Елизавета, ученица 11 класса

3. Сохранить льготы по оплате за организацию образовательного процесса в гимназии родителям, у которых в гимназии обучаются 2 и более детей, многодетным семьям, социально незащищенным семьям (потеря кормильца), матерям – одиночкам, детям-инвалидам, сотрудникам учредителей гимназии в размере 250 рублей в месяц                                    с 01.01.2016:

1. Антоненко Артем, ученик 1 «А» класса

2. Антоненко Анна, ученица 4 «А» класса

3. Кожухова Дарья, ученица 1 «А» класса

4. Кожухов Артем, ученик 7 класса

5. Кутавичюс Денис, ученик 1 «Б» класса

6. Кутавичюс Даниил, ученик 7 класса

7. Жуковская Анастасия, ученица 1 «Б» класса

8. Жуковский Николай, ученик 6 «А» класса

9. Соколова Ксения, ученица 2 «А» класса

10. Соколов Павел, ученик 8 класса

11. Новикова Дарья, ученица 2 «А» класса

12. Новиков Никита, ученик 6 «А» класса
13. Вавренюк Владислав, ученик 2 «Б» класса

14. Болдырева Елизавета, ученица 5 класса

15. Мухова Ольга, ученица 3 «Б» класса

16. Мухова Анна, ученица 9 класса

17. Красова Полина, ученица 7 класса

18. Красова Софья, ученица 10 класса

19. Стебакова Елизавета, ученица 8 класса

20. Стебакова Полина, ученица 9 класса
21. Иваницкая Марта, ученица 1 «Б»

22. Иваницкий  Игорь, ученик 9 класса
23. Неделин Георий, ученик 4 «Б» класса

24. Неделина Варвара, ученица 6 «Б» класса
25. Минасян Никита, ученик 3 «А» класса

26. Минасян Глеб, ученик 5 класса

27. Минасян Левон, ученик 7 класса

28. Шеховцов Ярослав, ученик 2 «А» класса

29. Шеховцов Михаил, ученик 4 «А» класса
30. Щедрина Мария, ученица 1 «Б» класса
31. Щедрина Виктория, ученица 5 класса
32. Мажаев Анзор, учение 1 «Б» класса
33. Мажаев Имам, ученик 5 класса

34. Денисюк Дарья, ученица 2 «Б» класса

35. Денисюк Мария, ученица 6 «Б» класса

36. Денисюк Павел, ученик 7 класса
37. Родинов Владимир, ученик 1 «Б» класса
38. Макеев Владислав, ученик 9 класса

39. Иванчикова Евгения, ученица 10 класса

40. Григорьев Артем, ученик 11 класса

41. Рыжкова Диана, ученица 3 «А» класса

42. Щукин Никита, ученик 3 «Б» класса

43. Миляев Михаил, ученик 4 «Б» класса
44. Левищев Владислав, ученик 9 класса

45. Шмыгля Елена, ученица 11 класса

46. Абросимов Иван, ученик 2 «А» класса
47. Алисов Степан, ученик 2 «Б» класса

48. Федоряк Даниил, ученик 3 «А» класс

49. Трубицын Степан, ученик 6 «А» класса
50. Горичев Артем, ученик 9 класса
51. Шкатов Борис,  ученик 4 «А» класса

52. Ловлинская Мария, ученица 4 «Б» класса

53. Мочалин Вячеслав, ученик 8 класса
54. Костенко Андрей, ученик 2 «А» класса

55. Борисова Александра, ученица 1 «Б» класса

56. Ерохина Ангелина, ученица 11 класса
57. Воротынцев Николай, ученик 4 «Б» класса

58. Орлов Михаил, ученик 5 класса
59. Биктеев Руслан, ученик 5 класса
60. Денисов Николай, ученик 7 класса

61. Нестерова Яна, ученица 7 класса

62. Лаврищев Михаил, ученик 8 класса
63. Меренков Никита, ученик 2 «А» класса

64. Карташева Юля, ученица 3 «А» класса

65. Самойлова Анна, ученица 8 класса
Директор НОУ гимназии «Альтернатива»

                А.А. Трубицын